valet. vox enim celestis vnum horum dixit: sed mattheus
 ostendere voluit ad id valere quod dicitur est: hic est filius
 meus: ut illis qui potius audiebant: indicaret quod ipse esset fi
 lius dei. non enim christo indicabat quod sciebat: sed audie
 bant qui aderant: pro quos etiam ipsa vox facta est.
**Et ipse iesus erat incipiens quasi
 annorum triginta ut putabatur filius ioseph
 qui fuit heli: qui fuit mathat: qui fuit le
 ui: qui fuit melchi: qui fuit ianne: qui fuit
 ioseph: qui fuit mathathie: qui fuit
 amos: qui fuit naum: qui fuit hesli: qui
 fuit nage: qui fuit maath: qui fuit ma
 thathie: qui fuit semei: qui fuit ioseph:
 qui fuit iuda: qui fuit iohanna: qui fuit re
 sa: qui fuit zorobabel: qui fuit salathiel:
 qui fuit neri: qui fuit melchi: qui fuit ad
 di: qui fuit thosan: qui fuit belmadā: qui
 fuit her: qui fuit iesu: qui fuit heliezer:
 qui fuit ioziz: qui fuit mathat: qui fuit le
 ui: qui fuit symeon: qui fuit iuda: qui fuit
 ioseph: qui fuit iona: qui fuit heliachiz:
 qui fuit melcha: qui fuit mena: qui
 fuit mathatha: qui fuit nathan: qui
 fuit dauid: qui fuit iesse: qui fuit obeth:
 qui fuit hoos: qui fuit salmon: qui
 fuit naason: qui fuit aminadab: qui
 fuit arā: qui fuit esro: qui fuit pha
 r es: qui fuit inde: qui fuit iacob: qui
 fuit isaac: qui fuit abrahe: qui fuit tha
 re: qui fuit nachor: qui fuit saruch:
 qui fuit ragan: qui fuit phalech: qui
 fuit heber: qui fuit sale: qui fuit chay
 na: qui fuit arphaxat: qui fuit sem:
 qui fuit noe: qui fuit lamech: qui fu
 it mathusale: qui fuit enoch: qui fu
 it iareth: qui fuit malalehel: qui fu
 it chayna: qui fuit enos: qui fuit seth:
 qui fuit adā: qui fuit dei.**

TORI. Cum autem baptizatum dominum dixisset: generatio
 ne domini exponit si a superioribus ad inferiora deducens: sed
 a christo usque ad ipsum peruenit deum. vñ dicit: Et ipse ies
 us erat incipiens quasi annorum xxx. Quoniam enim baptizatus est et
 mysterium secundae generationis assumpsit: tunc dicitur ince
 pisse: ut tu quoque potes natiuitatem destruas: et in secun
 da regeneratione nascaris. **GRE.** Nazārenus. Est er
 go considerandum quod est qui baptizatus est: et a quo et quoniam.
Quid siquidem et a iohanne et inceptis miraculis: ut
 et hic suscipiam doctrinam nos promouendi et humilitate

quod si etiam genitum lucas diceret ioseph ab hely: nec sic nos h' verbu' turbare deberet: neq; eni' absurde quicq; de no' carne sed charitate genuisse que sibi fili adoptavit. Merito aut' lucas adoptatiois origi' me' suscepit: q' p' adoptatione' efficiuntur filii dei. per carnale vero generatione' filii' dei pot' ppter nos filii' bonis fact' e'. **CHRY.** Quia vero hec ps eu' geli' constitit i' serie nominu': nihil p'ciosu' exide acq'ri c'essim'at. Ne igit' h' patiamur: erpiamur etia' hunc passu' scrutari. Est eni' ex nudis no'ibus copiosum baurie r'ebauri: q' pluri' reru' indicatia' fut' nomia: na' r' d'iuina' clemetia' r' oblatas a mulierib' gratiaz actioes sapiut. cu' eni' filios ipetrabat: nome' ipone' bit a dono. **GLO.** Interpretat' igit' hely de' meus vel scades. Qui fuit mathar. i. donans peccata. Qui fuit leui. i. addit'. **AMB.** Pulchre lucas qn' filios iacob no' poterat plures coprehedere: ne extra gene' ratios enagari supflua serie videret: h' i' aliis. i. lo'ge posteriorib'. patriarcharu' t'n antiq' noia n' p'ermitt' eda' arbitrat' e' ioseph: iude: symeonis: r' leui. Qua' t'no' eni' genera' i' his cognoscim' fuisse virtutu': in tanta passiois d'nice p' figur' mysteriu' p'phetatu': in ioseph p'cessisse castitatis ex'emplu': in symeone vidictaz p'cedens: i' leui officiu' sacerdotis. vñ sequit'. Qui fuit melchior. i. rex me'. Qui fuit iane. i. dextra. Qui fuit ioseph. i. accretio. fuit at' ali' iste ioseph. Qui fuit mat' thabie. i. donu' dei vel aliq' . Qui fuit amos. i. ones' ras vel oneravit. Qui fuit nau. i. cosolatio vel cosolator. Qui fuit esly. i. adiua me. Qui fuit nagge. i. merides vel meridianu'. Qui fuit naat. i. desideriu'. Qui fuit mathabie. vt supra. Qui fuit semei. i. obes' dies. Qui fuit ioseph. i. augmētū. Qui fuit iuda. i. co' futes. Qui fuit iobana. i. dñs vel gra' ei' vel dñs mi' sericors. Qui fuit refa. i. misericors. Qui fuit zorobab' bel. i. p'iceps vel magister babylonis. Qui fuit salua' nel. i. peritio mea de'. Qui fuit neri. i. lucerna mea. Qui fuit melchior. i. regnu' meū. Qui fuit addi. i. robu' stus vel violetus. Qui fuit cosa. i. dominas. Qui fuit belmadā. qd' e' dei mēsurā. Qui fuit ber. qd' e' vigi' las vel vigilia vel pellice'. Qui fuit iesu'. qd' e' salua' tor. Qui fuit eliezer. i. de' me' adiutor. Qui fuit ioza' i. dñs exultās vel exaltās. Qui fuit mathat vt supra. Qui fuit leui. vt supra. Qui fuit symeō. i. audiuit tristi' tia vel signū. Qui fuit iuda. vt supra. Qui fuit ioseph vt supra. Qui fuit iona. i. colūba vel dolēs. Qui fuit eliachi. qd' est dei resurrectio. Qui fuit melchior. i. rex me'. Qui fuit mēna. qd' est viscera mea. Qui fuit mathabia. i. donū. Qui fuit nathā. i. dedit vel dātis. **AMB.** Per nathā aut' expressā aduertim' p'phetie dignitate: vt q' vñ oia' christ' iesus: i' singulis quo' q' maiou' genera' virtutu' diuerfa p'cederēt. Seq' tur. Qui fuit dauid. **ORI.** dñs descēdēs i' mūdaz allūpit peccatorū hoim' p'sona: r' nasci voluit d' stit' pe salomonis: vt refert matthe' cui' peccata scripta sūt: r' ceteroz' ex q'bus multi fecerūt malū i' cōspectu' de'. Qui vero ascēdit r' secūdo p' baptisimū ort' esse descendit: vt refert lucas: nō p' salomonē sed per nathā nascit': q' arguit patrē sup' vñe morte ortuz' sal' lomonis. **AVG.** i' libro retracta. Dicēdū aut' q' b' mōi' nomis p'pheta arguit dauid: ne putef idē fuis' se dō cū alter fuerit. **GRE.** nazan. S; ad dauid vlt' tra s'm vñiq; enagelista' e' generis p'cessus idiuisibi